MIRATOHET
BASHKIA BULQIZE
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PREVENTIV PA CMIME
Objekti: “SISTEMIM - ASFALTIM | RRUGES SE FSHATIT PELADHI, NJ. ADM. ZERQAN,
BASHKIA BULQIZE”
NR.|| Analiza EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA|| SASIA || GMIMI | VLERA
A. PUNIME GERMIMI DHE TRANSPORTI
Germim dheu me ekskavator zinxhir, 1.0 m?, ne kanale me R
1] 310D | orosi > 2 m; toke zak, kategoria IV, me shi. ne miet U 2871
2 i 3.158/2a:Transport dheu me auto deri 2.0 km m? 257.1
SHUMA A
B. PUNIME ASFALTIMI NE RRUGEN KRYESORE (L = 600 ml)
1 13919/ Shtrgse .stabﬂlzantl, t=15 cm, perhapur e ngjeshur me m2 21000
makineri
2 i 3.212/c :Shtrese stabilizanti, t = 15 ¢cm, per bankine m? 300.0
3 | 39901 Sh_trese binderi m'e zgll lavatrice, t = 5¢cm, perhapur e 2 21000
ngjeshur me makineri
4 3931/ Sh.trese asfaltobe_tom.me zall lavatrice, t = 3cm, perhapur e e 2100.0
ngjeshur me makineri
SHUMA B
C. PUNIME ASFALTIMI PER RRUGET E LAGJEVE (L = 500 ml)
113919 Shtrt_ese_stablhzanh, t=5 cm, perhapur e ngjeshur me m? 1500.0
makineri
2 i 3.212/c iShtrese stabilizanti, t = 15 cm, per bankine m?2 250.0
31 3914 Asfaltim me pt_er2|erje (bmder_+ alsfaltobeton), t=8cm, e 15000
perhapur e ngjeshur me makineri
SHUMA C
D. PUNIME PER SINJALISTIKEN RRUGORE
11 An124 Vljezm per shmta gjatesore dhe anesore me gjeresi 12 cm, ] 14934
me boje akrelike
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